
令和４年２月１日 

保護者 各位 

 

                     茨城県立日立北高等学校長 鈴木 仁 

 

   入学者選抜実施に伴う休業日について（お知らせ） 

 

 厳冬の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和４年度県立高等学校入学者選抜のため、下記の期日は休業日となります。 

 つきましては、生徒の自宅での学習及び過ごし方について、ご家庭でもご指導いただけ

ますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

１ 休業とする日 

   令和４年２月 22日（火）休業日 

       ３月 ３日（木）学力検査※ 

       ３月 ４日（金）特色選抜※ 

       ３月 ７日（月）学力検査事務処理※ 

       ３月 11日（木）学力検査事務処理※ 

２ その他 

 (1) 学力検査前日の３月２日（火）は、会場作成準備のため午後放課となります。 

 (2) 生徒は、上記※の入試期間は原則として登校できませんので予めご承知願います。 

 (3) 課外や部活動等については、入試に係る業務終了後に時間帯や立入範囲を指定して 

   教員立ち会いのもと、実施する場合があります。 

参考 

月 火 水 木 金 土 日 

2/21 22 休業日 

 

23 祝日 24 25 26 T19A 27 

28 卒業式予行

1.2年授業 

3/1卒業式 

1.2年自宅学習 

2 

 午後放課 

3  休業日 

  立入禁止 

4  休業日 

  立入禁止 

5 立入禁止 6 立入禁止 

  (予定) 

7 休業日 

  立入禁止 

8 9 10 11 休業日 

  立入禁止 

12 T20B 13 

 

＜問い合わせ先＞ 

 茨城県立日立北高等学校 

   教頭 蛭田  文 

 TEL 0294-43-2101 FAX 0294-43-7967 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  


